37°TROFEO CASARZA LIGURE
A.S.D.ARCIERI TIGULLIO (R2103002)
CASARZA LIGURE, Dal 09-01-2021 al 10-01-2021
Giudici di Gara: BERMOND UMBERTO
Direttore dei Tiri: De Andreis Riccardo
Comitato Organizzatore: Aquilano Marcello, Gotelli Franca
Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 3- 011A GARGARI Federico 01 09079 Asd Arcieri Fivizzano 280/ 1 270/ 1 550 29 17
2 2- 011D GINDI Andrea 03 03002 A.S.D. Arcieri della Superba 270/ 2 270/ 2 540 18 29
3 3- 001D BENELLI Jacopo 03 09079 Asd Arcieri Fivizzano 259/ 3 250/ 4 509 19 15
4 1- 016D NOCETI Alessio 01 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 235/ 4 260/ 3 495 13 16
5 1- 004A CALLEGARI Graziano 02 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 210/ 5 226/ 5 436 9 11
6 2- 009D FERRARI Mario Lorenzi MM 03008 ASD Arcieri Sarzana 129/ 6 123/ 6 252 1 6
Arco olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 013A NOCETI Sara 01 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 280/ 2 277/ 1 557 27 25
2 3- 012A LIA Natalia 02 03001 A.G.A. 281/ 1 272/ 2 553 23 28
3 3- 011D PELVIO Veronica 02 03001 A.G.A. 271/ 3 268/ 4 539 17 32
4 3- 012D ROSSI Stella 01 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 269/ 4 266/ 5 535 13 31
5 1- 007A NOZIGLIA Cinzia 01 12170 Fiamme Oro 264/ 6 269/ 3 533 16 25
6 2- 016D PANELLA Irene Sara 01 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 265/ 5 253/ 6 518 13 27
Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 013D PANICO Federico 03 01004 Arcieri Citta' della Paglia 275/ 1 269/ 2 544 21 22
2 3- 003A GIOSSO Gianmarco 03 03028 ASD Arcieri dei 3 Borghi 266/ 2 264/ 3 530 12 20
3 1- 012D CALABRETTO Giovanni 03 03002 A.S.D. Arcieri della Superba 255/ 5 272/ 1 527 10 31
4 1- 013D GALLI Luigi 02 09067 A.S.D. Comp. Frecce Apuane 258/ 3 245/ 6 503 14 14
5 1- 015A CECCARELLI Andrea 03 09067 A.S.D. Comp. Frecce Apuane 253/ 6 250/ 4 503 11 21
6 1- 017A BENEDETTI Mauro 01 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 255/ 4 248/ 5 503 10 22
7 3- 004A AZZONI Gianluca 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 181/ 7 211/ 7 392 1 12
Arco olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 017A DE POLO Sabrina 03 03002 A.S.D. Arcieri della Superba 242/ 2 251/ 2 493 10 17
2 3- 002D NALDINI Maria Luisa 03 09067 A.S.D. Comp. Frecce Apuane 248/ 1 241/ 3 489 10 22
3 3- 014A VENTURIN Cosetta 03 03001 A.G.A. 224/ 4 255/ 1 479 11 15
4 2- 016A RIGONI Maria Rita 03 03002 A.S.D. Arcieri della Superba 232/ 3 240/ 5 472 10 14
5 1- 008A ZAMPESE Giovanna 04 03002 A.S.D. Arcieri della Superba 220/ 5 240/ 4 460 9 13
6 3- 007D BOLOGNESI Giuseppina 02 09067 A.S.D. Comp. Frecce Apuane 218/ 6 224/ 6 442 5 13
Arco olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 006A CALLEGARI Riccardo 03 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 230/ 1 229/ 2 459 11 5
2 2- 006D RAFFO Alessio 04 03002 A.S.D. Arcieri della Superba 202/ 2 231/ 1 433 7 10
Arco olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 013A APPARI Emma 03 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 250/ 1 244/ 2 494 6 21
2 3- 001A LAGOMARSINO Gaia 03 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 235/ 2 258/ 1 493 11 15
3 2- 017D CURCIO Sara 00 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 127/ 3 104/ 3 231 3 2
Arco olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 3- 003D AZZONI Jacopo 02 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 272/ 1 270/ 1 542 15 33
2 3- 002A BOGGIANO Biagio 03 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 236/ 3 230/ 2 466 4 17
3 2- 010A PARODI Matteo 03 03008 ASD Arcieri Sarzana 240/ 2 224/ 3 464 9 11
4 2- 008D FERRARI Mattia 04 03008 ASD Arcieri Sarzana 168/ 5 184/ 4 352 4 5
5 1- 007D CACCIALANZA Marco 04 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 179/ 4 171/ 5 350 2 4
6 2- 011A SANLAZZARO Luca GM 04 03008 ASD Arcieri Sarzana 156/ 6 133/ 6 289 2 7
1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20210110.161021
37°TROFEO CASARZA LIGURE
A.S.D.ARCIERI TIGULLIO (R2103002)
CASARZA LIGURE, Dal 09-01-2021 al 10-01-2021
Giudici di Gara: BERMOND UMBERTO
Direttore dei Tiri: De Andreis Riccardo
Comitato Organizzatore: Aquilano Marcello, Gotelli Franca
Arco olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 015A CALLEGARI Anna GF 04 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 218/ 1 203/ 1 421 4 15
2 1- 015D CASTELLINI Giada 04 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 171/ 2 177/ 2 348 2 4
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 009D GODANO Michea JM 01 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 293/ 1 291/ 1 584 44 16
2 1- 011A CANEPA Luciano MM 01 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 289/ 2 290/ 2 579 39 21
3 3- 010D BIANCARDI Alessio 01 09079 Asd Arcieri Fivizzano 288/ 3 284/ 5 572 32 28
4 2- 010D NOCETI Alessio 01 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 280/ 5 286/ 3 566 26 33
5 1- 010D BONA Gabriele 01 03001 A.G.A. 277/ 6 285/ 4 562 23 36
6 1- 012A MERELLO Michele 02 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 280/ 4 278/ 7 558 22 35
7 3- 010A CACCIOPPOLI Bruno MM 02 09067 A.S.D. Comp. Frecce Apuane 272/ 8 278/ 6 550 14 42
8 1- 010A MACCHIAVELLO Samuele 02 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 272/ 7 276/ 9 548 12 44
9 3- 009D GAMBINO Giuseppe MM 01 09067 A.S.D. Comp. Frecce Apuane 271/ 9 276/ 8 547 14 39
10 3- 008D CACCIA Roberto 03 09067 A.S.D. Comp. Frecce Apuane 269/10 273/11 542 16 38
11 1- 008D BIAGIONI Stefano 04 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 263/11 275/10 538 13 34
12 3- 009A GALANTE Michele 03 03008 ASD Arcieri Sarzana 250/12 269/12 519 9 28
Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 009A ROCCA Anna 01 03001 A.G.A. 282/ 1 285/ 1 567 27 33
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 011D BONA Angelo 01 03001 A.G.A. 279/ 1 279/ 1 558 19 40
2 3- 008A PELVIO Enrico 03 03028 ASD Arcieri dei 3 Borghi 277/ 2 262/ 2 539 14 40
Arco Compound - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 009A PICARDO Tommaso 02 03001 A.G.A. 272/ 1 275/ 1 547 10 46
Arco Compound - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 008A APPARI Marta 04 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 217/ 1 238/ 1 455 5 18
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 005D BELLOTTI Daniele 01 09079 Asd Arcieri Fivizzano 274/ 1 269/ 1 543 21 25
2 3- 004D OLIVIERI Massimo 01 09079 Asd Arcieri Fivizzano 267/ 2 263/ 3 530 18 25
3 3- 005D GIANNINI Alessandro 01 09079 Asd Arcieri Fivizzano 260/ 3 253/ 4 513 13 21
4 3- 007A NOCETI Alessio 01 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 241/ 5 268/ 2 509 16 20
5 1- 014D VALENZA Walter 02 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 248/ 4 248/ 5 496 8 21
6 2- 007D CALLEGARI Roberto 04 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 213/ 6 227/ 6 440 3 16
7 2- 005A CALLEGARI Graziano 02 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 195/ 7 213/ 7 408 7 9
Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 3- 020D NOZIGLIA Cinzia 01 12170 Fiamme Oro 262/ 2 270/ 1 532 17 24
2 1- 006A SACCO Daniela MF 01 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 272/ 1 255/ 2 527 16 24
3 2- 012D CENERI Elisa 02 03008 ASD Arcieri Sarzana 215/ 4 219/ 3 434 2 10
4 2- 012A DAMONTE Marta 01 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 235/ 3 195/ 4 430 5 14
5 2- 004D BERMOND Cecilia 02 03001 A.G.A. 144/ 5 130/ 5 274 1 3
2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20210110.161021
37°TROFEO CASARZA LIGURE
A.S.D.ARCIERI TIGULLIO (R2103002)
CASARZA LIGURE, Dal 09-01-2021 al 10-01-2021
Giudici di Gara: BERMOND UMBERTO
Direttore dei Tiri: De Andreis Riccardo
Comitato Organizzatore: Aquilano Marcello, Gotelli Franca
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 3- 014D BASTERI Valter 01 09067 A.S.D. Comp. Frecce Apuane 266/ 1 260/ 1 526 16 22
2 3- 015D GARBINI Piero 02 03001 A.G.A. 252/ 2 253/ 4 505 12 23
3 3- 013A CAVANNA Massimo 03 03001 A.G.A. 241/ 5 259/ 2 500 11 17
4 1- 006D GABRIELLI Napoleone 02 03009 Arc.San Bartolomeo 246/ 3 253/ 3 499 10 20
5 2- 015D ZICHICHI Claudio 03 03002 A.S.D. Arcieri della Superba 239/ 6 240/ 7 479 9 18
6 2- 014D CASTRUCCIO Massimo 02 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 233/ 9 246/ 5 479 7 15
7 3- 017A VICINI Davide 03 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 243/ 4 234/ 9 477 12 15
8 1- 014A SARTORI Marco Antonio 03 09067 A.S.D. Comp. Frecce Apuane 235/ 8 239/ 8 474 9 16
9 1- 005A CACCIALANZA Andrea 02 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 220/12 241/ 6 461 9 12
10 2- 004A CARIA Santo 02 03002 A.S.D. Arcieri della Superba 220/13 234/10 454 6 13
11 3- 020A MARAZZI Gabriele 03 03001 A.G.A. 224/11 223/12 447 6 9
12 3- 015A SAMBATARO Roberto 03 03028 ASD Arcieri dei 3 Borghi 228/10 218/13 446 5 13
13 3- 017D RUMAZZA Moreno 03 09067 A.S.D. Comp. Frecce Apuane 218/14 227/11 445 7 11
14 3- 016A DONDI Alfredo 03 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 237/ 7 199/15 436 7 7
15 2- 018A MARCONCINI Tiziano 03 03031 ASD GRANATIERE-SEZ.ARCIERI 204/17 208/14 412 3 14
16 1- 003D CAPALBO Giuseppe 03 03009 Arc.San Bartolomeo 213/15 189/18 402 8 5
17 1- 017D GODANO Sergio 04 01031 Arclub I Falchi Bra 210/16 188/19 398 5 7
18 1- 003A GUALDANI Fabrizio 04 03002 A.S.D. Arcieri della Superba 187/18 195/16 382 4 10
19 2- 005D LI CALSI Bruno 04 03031 ASD GRANATIERE-SEZ.ARCIERI 175/19 192/17 367 4 8
20 1- 016A SCHIAVI Mario 00 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 158/20 150/20 308 0 3
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 3- 018A FORNI Marilena 03 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 230/ 1 210/ 1 440 2 18
Arco Nudo - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 3- 019D GARBARINO Stefano AM 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 147/ 1 138/ 1 285 1 4
Arco Nudo - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 014A ROVATI Elisa 03 03001 A.G.A. 211/ 1 217/ 1 428 4 13
Arco Nudo - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 007A SCORZA Matilde 03 03001 A.G.A. 201/ 1 191/ 1 392 1 5
Arco Nudo - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 3- 013D FIORITO Daniele 03 03031 ASD GRANATIERE-SEZ.ARCIERI 165/ 1 160/ 1 325 3 6
2 3- 019A SIRI Riccardo 04 03031 ASD GRANATIERE-SEZ.ARCIERI 104/ 2  93/ 2 197 1 2
3 3- 005A DE FRANCO Mattia GM 04 03031 ASD GRANATIERE-SEZ.ARCIERI  42/ 3  49/ 3 91 0 0
Arco Nudo - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 018D ZENI Alice 03001 A.G.A. 145/ 1 157/ 1 302 1 6
2 3- 016D ZIGLIOLI Matilde 04 03031 ASD GRANATIERE-SEZ.ARCIERI 127/ 2 126/ 4 253 1 4
3 3- 006D DAUTI Dea 04 03031 ASD GRANATIERE-SEZ.ARCIERI  85/ 3 146/ 2 231 1 1
4 3- 018D ZANARDINI Giulia 04 03031 ASD GRANATIERE-SEZ.ARCIERI  83/ 4 143/ 3 226 1 2
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20210110.161021